
Uchwała Nr XXXVII/865/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 25 kwietnia 2002 roku. 
 
w sprawie: nadania Statutu placówce opiekuńczo-wychowawczej Dom Dziecka Nr 3 w Gliwicach ul. Św. Barbary 4 
 
 
  
Działając na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 3, art. 9, ust 1, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. Nr 142 póz. 1592 z 2001 r.), § 11 Statutu Miasta Gliwice wprowadzonego 
uchwałą Nr VIII/133/95 Rady Miejskiej w Gliwicach z 23.02.1995 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gliwice 
(j.t. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2001 r. Nr 9 póz. 128 z póżn. zmianami), art. l0a ust. 7, art. 55 
b ust. l ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (jt. Dz. U. Nr 64 póz. 414 z 1998 r. z późn. 
zmianami), art. 64 ust l ustawy z dnia 21 stycznia 2000 r. o zmianie niektórych ustaw, związanych 
z funkcjonowaniem administracji publicznej (Dz. U. Nr 12 póz. 136 z późn. zmianami), rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia l września 2001 r. w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych (Dz. U. Nr 
80 póz. 900)  
  

Rada Miejska na wniosek Zarządu Miasta 
  

uchwala: 
  

1. Nadać Statut placówce opiekuńczo-wychowawczej Dom Dziecka Nr 3 w Gliwicach ul. Św. Barbary 4 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

2. Traci moc Statut Domu Dziecka Nr 3 zatwierdzony uchwałą nr 3/96 Rady Pedagogicznej z 2 września 
1996 r.  

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 
Załącznik 
 












